CÂMARA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 973/2020
               De 28 de dezembro de 2020.

 “Exonera Servidor em Cargo Comissionado e dá
outras providências. ”

O Presidente da Câmara Municipal de Pinheiros,

Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno Cameral;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerado o Sr. o Sr. MILTON

WANDEL-REI ALMEIDA, portador da C.I. nº 1.613.916– SSP/ES e do
CPF nº 886.473.077-04, do Cargo Comissionado de “Assessor
Parlamentar” desta Casa de Leis.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da

publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Pinheiros-ES, em 28 de dezembro de 2020.

CLEOMAR SOARES DE SOUZA
            Presidente